П Р И К А З

от« d p » A f c y ^ O (СО^ г, Об/<ЛоО5

О внесении изменений в некоторые приказы
Департамента лесного комплекса Кузбасса

На основании части 5 статьи 3 Закона Кемеровской области
от 12.05.2015 № 38-03 «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
(в редакции Закона Кемеровской области - Кузбасса от 28.02.2022 № 20-03
«О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента лесного комплекса Кузбасса от
24.09.2021 № 01-06/1943 «Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в государственных автономных
учреждениях, подведомственных Департаменту лесного комплекса Кузбасса,
на 2022 год» изменение, изложив утвержденный приказом План проведения
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в государственных
автономных учреждениях, подведомственных Департаменту лесного
комплекса Кузбасса, на 2022 год в новой редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Внести в приказ Департамента лесного комплекса Кузбасса от
20.09.2022 № 01-06/1800 «О проведении плановой документарной проверки»
изменение, изложив пункт 4 приказа в следующей редакции:

«4. Провести проверку в период с 28.09.2022 по 28.10.2022
включительно.».

3. Внести в приказ Департамента лесного комплекса Кузбасса от
20.09.2022 № 01-06/1801 «О проведении плановой документарной проверки»
изменение, изложив пункт 4 приказа в следующей редакции:

2

«4. Провести проверку в период с 10.10.2022 по 10.11.2022
включительно.».

4. Сектору цифрового развития и связи (Щепин Д.В.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Департамента в сети «Интернет»
www.kemles.ru.

5. Отделу правовой и кадровой работы (Солодовникова М.П.)
ознакомить ГАУ «Гурьевский лесхоз», ГАУ «Чебулинский лесхоз» с
настоящим приказом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента

http://www.kemles.ru

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Департамента

лесного комплекса Кузбасса
ОТ Лв^Х JSfo 0 4- Об/кю-д^

План проведения проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в государственных автономных
учреждениях, подведомственных Департаменту лесного комплекса Кузбасса,

на 2022 год

№ Наименование
подведомственной
организации,
местонахождение

Цель проведения
плановой проверки

Форма
проведения
проверки
(документарная,
выездная)

Дата начала
проведения
плановой
проверки

Дата
окончания
проведения
плановой
проверки

1. Государственное
автономное
учреждение
«Гурьевский лесхоз»
652782, Кемеровская
область - Кузбасс,
Гурьевский район,
город Гурьевск,
Лесной переулок, 1

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных НПА,
содержащих нормы
трудового права

документарная 28.09.2022 28.10.2022

2 Государственное
автономное
учреждение
«Чебулинский
лесхоз»
652270, Кемеровская
область - Кузбасс.
Чебулинский район,
поселок городского
типа Верх-Чебула, ул.
Пасова, 5

Соблюдение
трудового
законодательства и
иных НПА,
содержащих нормы
трудового права

документарная 10.10.2022 10.11.2022